
Página: 1 / 3

Nr.:   64/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

64/2024

18/07/2024

E-mail: comprasdionisiocerqueira@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA
Rua Santos Dumont, 413 - Centro - Dionísio Cerqueira
CEP: 89950-000 CNPJ: 83.026.773/0001-74 Telefone: (49) 3644-6700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  28,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/08/2024
Leilão
64/2024 - LE
64/2024

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DO MUNICÍPIO DE DIONÍSIO
CERQUEIRA, CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Participante: ALTAMIR MARCELO ZIMMERMANN

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 TRATOR DE PNEUS NEW HOLLAND TS 6020 ANO 2008 - TRATOR DE

PNEUS NEW HOLLAND TS 6020 ANO 2008
1,000 UN 86.000,00 86.000,00

Marca:
Total do Participante: 86.000,00

Participante: EDIMAR TIAGO ALBERTON

15 CHEVROLET ONIX 10MT JOYE ANO 2018/2018 PLACA FINAL 6 (SC) -
CHEVROLET ONIX 10MT JOYE ANO 2018/2018 PLACA FINAL 6 (SC)

1,000 UN 30.500,00 30.500,00

Marca:
Total do Participante: 30.500,00

Participante: Ilson Vieira da Silva

19 CHEVROLET/S10 LS DD4 ANO 2017/2017 PLACA FINAL 3 (SC) -
CHEVROLET/S10 LS DD4 ANO 2017/2017 PLACA FINAL 3 (SC)

1,000 UN 78.250,00 78.250,00

Marca:
Total do Participante: 78.250,00

Participante: LEONARDO PANSERA DALLA COSTA

12 ROLO COMPACTADOR CATERPILLAR CS 533 E ANO 2013 - ROLO
COMPACTADOR CATERPILLAR CS 533 E ANO 2013

1,000 UN 242.000,00 242.000,00

Marca:
Total do Participante: 242.000,00

Participante: LEONARDO PRATES SILVA

16 VOLKSWAGEN VOYAGE TL MB S ANO 2014/2015 PLACA FINAL 1
(SC) - VOLKSWAGEN VOYAGE TL MB S ANO 2014/2015 PLACA FINAL
1 (SC)

1,000 UN 19.200,00 19.200,00

Marca:
Total do Participante: 19.200,00

Participante: LIANE HERBER CORÁ

2 FIAT PALIO WK ATTRAC 1.4 ANO 2013/2014 PLACA FINAL 0 (SC) -
FIAT PALIO WK ATTRAC 1.4 ANO 2013/2014 PLACA FINAL 0 (SC)

1,000 UN 20.700,00 20.700,00

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 19/08/2024, às 08:53:52. Protocolo: 9cbff23b-a2b6-43f0-9d02-22281ee61e65



Página: 2 / 3

Marca:
Total do Participante: 20.700,00

Participante: PEDRO HENRIQUES DA SILVA JUNIOR

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 VOLKSWAGEN  SAVEIRO 1.6 CS ANO 2011/2012 PLACA FINAL 8

(SC) - VOLKSWAGEN  SAVEIRO 1.6 CS ANO 2011/2012 PLACA FINAL
8 (SC)

1,000 UN 23.250,00 23.250,00

Marca:
5 TRATOR DE PNEUS MASSEY FERGUSON 4275 ANO 2013 - TRATOR

DE PNEUS MASSEY FERGUSON 4275 ANO 2013
1,000 UN 72.500,00 72.500,00

Marca:
Total do Participante: 95.750,00

Participante: R W S RECICLAGEM LTDA

8 SUCATAS DE ALUMÍNIO DIVERSOS - SUCATAS DE ALUMÍNIO
DIVERSOS

1,000 LOTE 51.830,00 51.830,00

Marca:
10 SEMIREBOQUE CARGA SECA ANO 2003/2003 PLACA FINAL 3 (SC) -

SEMIREBOQUE CARGA SECA ANO 2003/2003 PLACA FINAL 3 (SC)
1,000 UN 38.500,00 38.500,00

Marca:
11 BATEDOR DE MELADO METALURGICA GEREMIA LTDA GS51 1/60 -

BATEDOR DE MELADO METALURGICA GEREMIA LTDA GS51 1/60
1,000 UN 1.300,00 1.300,00

Marca:
13 SUCATA DE LUMINÁRIAS PÚBLICAS - SUCATA DE LUMINÁRIAS

PÚBLICAS
1,000 LOTE 4.900,00 4.900,00

Marca:
Total do Participante: 96.530,00

Participante: RAFAEL RIBEIRO SOARES

3 CHEVROLET ZAFIRA ELITE ANO 2007/2008 PLACA FINAL 2 (SC) -
CHEVROLET ZAFIRA ELITE ANO 2007/2008 PLACA FINAL 2 (SC)

1,000 UN 13.150,00 13.150,00

Marca:
Total do Participante: 13.150,00

Participante: RICARDO BEZERRA TOPAL

7 2 CONJUNTOS DE CAPAS PÉ DE CARNEIRO PARA ROLO XCMG - 2
CONJUNTOS DE CAPAS PÉ DE CARNEIRO PARA ROLO XCMG

1,000 LOTE 21.000,00 21.000,00

Marca:
Total do Participante: 21.000,00

Participante: RODRIGO ARIEL DAMBROS

1 FIAT UNO VIVACE 1.0 ANO 2014/2014 PLACA FINAL 2 (SC) - FIAT
UNO VIVACE 1.0 ANO 2014/2014 PLACA FINAL 2 (SC)

1,000 UN 15.515,00 15.515,00

Marca:
Total do Participante: 15.515,00

Participante: SERGIO DIAS RODRIGUES

18 CHEVROLET/SPIN 1.8L MT LTZ ANO 2018/2019 PLACA FINAL 8 (SC)
- CHEVROLET/SPIN 1.8L MT LTZ ANO 2018/2019 PLACA FINAL 8
(SC)

1,000 UN 36.250,00 36.250,00

Marca:
Total do Participante: 36.250,00

Participante: VANUSA CORRÊA MULLER

14 CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ ANO 2018/2019 PLACA FINAL 8 (SC)
- CHEVROLET SPIN 1.8L MT LTZ ANO 2018/2019 PLACA FINAL 8
(SC)

1,000 UN 37.250,00 37.250,00

Marca:
17 VOLKSWAGEN  NOVO GOL TL MCV ANO 2017/2018 PLACA FINAL 0

(SC) - VOLKSWAGEN  NOVO GOL TL MCV ANO 2017/2018 PLACA
1,000 UN 29.600,00 29.600,00

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 19/08/2024, às 08:53:52. Protocolo: 9cbff23b-a2b6-43f0-9d02-22281ee61e65



Página: 3 / 3

FINAL 0 (SC)
Marca:

Total do Participante: 66.850,00

Total Geral: 821.695,00

Assinatura do Responsável

19/08/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: compras.dionisio. Emissão: 19/08/2024, às 08:53:52. Protocolo: 9cbff23b-a2b6-43f0-9d02-22281ee61e65


		2024-08-19T08:54:39-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




